
Наименование СУСУ очки место

ДЮСШ-3 г.Слонима 105 1

ДЮСШ Ивьевского района 100 2

Гродненская СДЮШОР-2 90 3

Вороновская ДЮСШ 88 4

Сморгонская районная СДЮШОР пр. "Триумф" 87 5

Новогрудская ДЮСШ-2 78 6

Волковысская СДЮШОР-1 76 7

ДЮСШ г.Щучина 73 8

Мостовская районая СДЮШОР 66 9

Гроднеская СДЮШОР БФСО "Динамо" 57 10

ДЮСШ г.п.Зельва 53 11

Скидельская ДЮСШ 50 12

ДЮСШ Кореличкого района 40 13

ДЮСШ г.Лида 29 14

Дятловская ДЮСШ 24 15

ОСДЮШОР  профсоюзов Неман 14 16

Спартакиада  ДЮСШ Гродненской области 

среди юношей и девушек 2007-2008гг.р.

посвященная Всемирному Дню легкой атлетики

г.Гродно ГУ "ГОКЦОР" 06-07 мая 2024г.
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6 7

Район

Гродненская  

СДЮШОР-2  
12 3

Гродненская 

СДЮШОР БФСО 

"Динамо"

11 10

Волковысская  

ДЮСШ-1 
12 7

ДЮСШ г.Лида 6 14

ДЮСШ-3 

г.Слонима  
12 1

Скидельская 

ДЮСШ
10 12

Вороновская 

ДЮСШ
12 4

Дятловская ДЮСШ 8 15

ДЮСШ г.п.Зельва       12 11

ДЮСШ

 Ивьевского р-на
12 2

ДЮСШ

 Кореличского р-на
11 13

Мостовская районная 

ДЮСШ
12 9

Новогрудская 

ДЮСШ-2
12 6

Гродно

СДЮШОР Неман
3 16

ДЮСШ г. Щучина 12 8

Сморгонская 

районная СДЮШОР 

пр. "Триумф"

11 5



1 872 Антохин Роман 18.06.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 11,14 11,02 1 8 Жук ДА  Трахимчик ИФ

2 61 Велесик Алексей 21.04.2008 Волковыск ДЮСШ-1 11,87 11,64 2 7 Бортник АМ

3 17 Андриянов Виталий  22.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 11,79 11,74 2 л Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

4 812 Евтушенко Артем 28.02.2008 Слонимский ДЮСШ-3 12,00 11,96 2 6 Малафей ЛК

5 53 Киниченко Семен 12.02.2008 Волковыск ДЮСШ-1 12,11 11,97 2 5 Даукша ВВ

6 25 Вайтехович Владимир  07.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 12,24 12,22 3 л Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

7 572 Езерский Арсений 12.04.2007 Мостовский СДЮШОР 12,48 12,47 3 4 Антонович В.И.

8 585 Горчинский Олег .12.2007 Мостовский СДЮШОР 12,37 12,49 3 3 Косозубова М.А.

295 Жук Алексей 02.01.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 12,51 3 2 Радевич ИЮ

6 Алексейчик Егор 27.05.2008 Гродно СДЮШОР-2 12,56 3 л Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

283 Бойша Арсений 06.08.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 13,16 1юн 1 Радевич И.Ю

320 Малиновский Богдан 08.01.2008 Дятловский ДЮСШ 13,32 1юн к Лошковский АВ

548 Петров Герман 11.07.2008 Лидский ДЮСШ-2 13,50 1юн к Снопко ЮЮ

456 Гончар Максим 08.03.2007 Кореличский  ДЮСШ 13,51 1юн к Дрик Г.В.

356 Русак Дмитрий 16.12.2008 Зельвенский ДЮСШ 13,81 2юн к Мекеня АА

38 Филон Даниил 18.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 14,47 3юн л Свешникова Т.А.

469 Макарчик Станислав 17.09.2008 Кореличский  ДЮСШ к Пацына Э.В.

871 Кветинский Павел 26.09.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 11,69 2 вк Купченко АА Борсук В

250 Макаревич Алексей .2009 Мостовский УОР 12,69 3 вк  Кот НН  Антонович ВИ

292 Большунов Артем .2009 Гродно УОР 13,13 1юн вк Борсук ВА  Кот НН

1 872 Антохин Роман 18.06.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 22,41 22,46 1 8 Жук ДА  Трахимчик ИФ

2 871 Кветинский Павел 26.09.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 23,99 22,99 1 7 Купченко АА Борсук В

3 61 Велесик Алексей 21.04.2008 Волковыск ДЮСШ-1 23,56 23,25 2 6 Бортник АМ

4 17 Андриянов Виталий  22.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 24,33 24,01 2 л Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

5 25 Вайтехович Владимир  07.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 24,49 24,55 3 л Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

6 53 Киниченко Семен 12.02.2008 Волковыск ДЮСШ-1 24,97 24,60 3 5 Даукша ВВ

7 33 Никифоров Вадим 07.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 25,41 25,36 3 л Железнова ЕГ

8 583 Лукомский Владислав 14.04.2007 Мостовский СДЮШОР 25,28 25,73 3 4 Добрук Т.В.

9 37 Терехов Ян 20.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 25,55 3 л Зарядова Р.Э.

10 572 Езерский Арсений 12.04.2007 Мостовский СДЮШОР 25,74 3 3 Антонович В.И.

11 29 Евлан Родион 24.04.2008 Гродно СДЮШОР-2 25,85 1юн л Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

12 585 Горчинский Олег .12.2007 Мостовский СДЮШОР 25,97 1юн 2  Кот НН  Антонович ВИ

13 295 Жук Алексей 02.01.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 26,29 1юн 1 Радевич ИЮ

14 40 Ялошевский Данила 30.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 26,29 1юн л Борташевич ДА  Глебович ЮГ

15 509 Олейников Иосиф 23.02.2007 Лидский ДЮСШ-2 26,32 1юн к Корейво НС, Снопко ЮЮ

16 28 Глебович Роман 25.10.2007 Гродно СДЮШОР-2 26,98 1юн л Лихачевская Ж.В. Глебович ЮГ

17 461 Ложечник Никита 14.04.2008 Кореличский  ДЮСШ 27,24 1юн к Пацына Э.В.

18 469 Макарчик Станислав 17.09.2008 Кореличский  ДЮСШ 27,73 1юн к Пацына Э.В.

19 456 Гончар Максим 08.03.2007 Кореличский  ДЮСШ 28,04 1юн к Дрик Г.В.

20 608 Емельянович Мирон 15.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 28,05 1юн к Кавцевич ВВ

21 548 Петров Герман 11.07.2008 Лидский ДЮСШ-2 28,61 2юн к Снопко ЮЮ

22 320 Малиновский Богдан 08.01.2008 Дятловский ДЮСШ 28,66 2юн к Лошковский АВ

23 356 Русак Дмитрий 16.12.2008 Зельвенский ДЮСШ 29,42 2юн к Мекеня АА

24 9   Щелухин Дмитрий 31.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 29,91 2юн л Зарядова РЭ  Лихачевская ЖВ

1 31 Лозовик Сергей 21.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 51,55 1 8 Лихачевская Ж.В.

2 408 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Ивьевский ДЮСШ 52,16 2 7 Жилевич ПФ Кривеня ИВ

3 34 Петрученик Артем 04.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 54,65 2 л Климук В.К. Бортник АМ

4 30 Климуть Дмитрий 05.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 55,71 2 л Глебович Ю.Г.

5 502 Шахлевич Кирилл 09.03.2007 Лидский ДЮСШ-2 56,19 3 6 Сукалов ЕК, КорейвоНС

6 29 Евлан Родион 24.04.2008 Гродно СДЮШОР-2 58,86 3 л Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

7 33 Никифоров Вадим 07.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 58,90 3 л Железнова ЕГ

8 583 Лукомский Владислав 13.04.2007 Мостовский СДЮШОР 59,05 3 5 Добрук Т.В.

9 37 Терехов Ян 20.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 59,49 3 л Зарядова Р.Э.

10 28 Глебович Роман 25.10.2007 Гродно СДЮШОР-2 1.00,41 1юн л Лихачевская Ж.В. Глебович ЮГ

11 362 Пекарский Александр 26.04.2007 Зельвенский ДЮСШ 1.02,63 1юн 4 Мекеня АА

12 41 Ямонт Илья 11.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.02,67 1юн л Климук В.К.

13 451 Секач Егор 31.07.2008 Кореличский  ДЮСШ 1.03,57 1юн 3 Малиновский А.М.

14 465 Воронко Никита 10.12.2008 Кореличский  ДЮСШ 1.08,27 2юн 2 Пацына Э.В.

15 9  Щелухин Дмитрий 31.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.09,72 3юн л Зарядова РЭ  Лихачевская ЖВ

200м

                     Спартакиада  ДЮСШ, СДЮШОР  Гродненской области по легкой атлетике 

 среди юношей и девушек 2007-2008гг.р.

06-07 мая 2024 года                                                    г. Гродно ГУ "ГОКЦОР"
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1 201 Герасимчик Андрей  26.07.2008 Вороновский ДЮСШ 2.02,22 1 8 Овсейик НН, Мазовка ЕЕ

2 31 Лозовик Сергей 21.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 2.02,23 1 7 Лихачевская Ж.В.

3 203 Василявскас Павел 14.06.2008 Вороновский ДЮСШ 2.04,71 2 6 Кривеня ИВ

4 34 Петрученик Артем 04.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 2.07,61 2 л Климук В.К. Бортник АМ

5 854 Шумский Максим 05.03.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 2.16,71 3 5 Дунецкий АЕ Жук ДА

6 283 Бойша Арсений 06.08.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 2.30,23 1юн 4 Радевич И.Ю

7 302 Раенок Кирилл 31.12.2007 Дятловский ДЮСШ 2.42,34 3юн 3 Шалесный В.М.

8 41 Ямонт Илья 11.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 2.42,58 3юн л Климук В.К.

9 459 Лежень Виктор 08.11.2007 Кореличский  ДЮСШ 2.53,03 б/р 2 Кохан М.П.

10 451 Секач Егор 31.07.2008 Кореличский  ДЮСШ 3.13,79 б/р 1 Малиновский А.М.

540 Колышко Арсений 12.09.2006 Лидский ДЮСШ-2 2.09,69 2 вк Сукалов ЕК, КорейвоНС

1 201 Герасимчик Андрей  26.07.2008 Вороновский ДЮСШ 4.09,56 1 8 Овсейик НН, Мазовка ЕЕ

2 29 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 4.09,78 1 7 Мазовка ЕЕ, Зарецкий ПС

3 205 Фиринович Матвей 09.06.2008 Вороновский ДЮСШ 4.38,95 3 6 Юшевич ЛИ, Кривеня ИВ

4 32 Нагарнович Владислав 12.06.2008 Гродно УОР 4.44,17 3 л Мазовка Е.Е.  Зарядова Р.Э.

5 564 Серик Евгений 29.04.2008 Мостовский СДЮШОР 5.07,76 1юн 5 Заневский А.Р

6 459 Лежень Виктор 08.11.2007 Кореличский  ДЮСШ 5.40,71 3юн 4 Кохан М.П.

302 Раенок Кирилл 31.12.2007 Дятловский ДЮСШ DNS 3 Шалесный В.М.

36 Ротько Дмитрий 21.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 4.30,64 3 вк Климук ВК

1 29 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 9.34,35 2 8 Мазовка ЕЕ, Зарецкий ПС

2 205 Фиринович Матвей 09.06.2008 Вороновский ДЮСШ 10.07,35 3 7 Юшевич ЛИ, Кривеня ИВ

3 938 Брикач Ярослав 29.08.2007 Щучинский ДЮСШ 10.25,01 3 6 Забураев В.А.

4 32 Нагарнович Владислав 12.06.2008 Гродно УОР 10.30,94 1юн л Мазовка Е.Е.  Зарядова Р.Э.

5 601 Жарич Дмитрий 28.03.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 10.51,19 1юн 5 Кавцевич ВВ

6 362 Пекарский Александр 26.04.2007 Зельвенский ДЮСШ 11.33,12 2юн 4 Мекеня АА

7 564 Серик Евгений 29.04.2008 Мостовский СДЮШОР 11.47,37 2юн 3 Заневский А.Р

8 460 Марук Артём 07.02.2007 Кореличский  ДЮСШ 12.27,49 3юн 2 Говако Н.И.

9 931 Фишерович Матвей 25.02.2008 Щучинский ДЮСШ 12.44,14 3юн 1 Забураев В.А.

216 Сипливеня Николай 07.02.2008 Гродно СДЮШОР  Д DNF (спр.) к Борсук В.А.

1 216 Сипливеня Николай 07.02.2008 Гродно СДЮШОР  Д 19.55,02 3юн 8 Борсук В.А.

2 460 Марук Артём 07.02.2007 Кореличский  ДЮСШ 22.02,35 б/р 7 Говако Н.И.

1 883 Яцыно Вадим 16.11.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 12.49,31 кмс 8 Жук ДА   Следь  Мозовка 

2 602 Жарко Егор 22.11.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 15.22,06 3 7 Духовник СА

1 602 Жарко Егор 22.11.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 59.37,00 1юн 8 Духовник СА

1 822 Сидорик Владислав 22.01.2008 Слонимский ДЮСШ-3 18,64 17,51 3 л Блошко АН

2 402 Бойса Ярослав 06.06.2008 Ивьевский ДЮСШ 18,40 18,44 1юн 8 Силюк ОВ

3 465 Воронко Никита 10.12.2008 Кореличский  ДЮСШ 19,92 19,47 2юн 7 Пацына Э.В.

4 576 Курилович Алексей 08.02.2008 Мостовский СДЮШОР 21,44 20,50 б/р 6 Косозубова М.А.

1 408 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Ивьевский ДЮСШ 56,71 1 8 Жилевич ПФ Кривеня ИВ

2 502 Шахлевич Кирилл 09.03.2007 Лидский ДЮСШ 1.01,33 2 л Сукалов  ЕК  Корейво НВ

3 822 Сидорик Владислав 22.01.2008 Слонимский ДЮСШ-3 1.05,84 3 л Блошко АН

4 576 Курилович Алексей 08.02.2008 Мостовский СДЮШОР 1.13,76 1юн 7 Косозубова М.А.

1 203 Василявскас Павел 14.06.2008 Вороновский ДЮСШ 6.54,31 2 8 Кривеня ИВ

2 938 Брикач Ярослав 29.08.2007 Щучинский ДЮСШ 6.58,71 2 7 Забураев В.А.

3 854 Шумский Максим 05.03.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 6.59,11 2 6 Дунецкий АЕ Жук ДА

4 931 Фишерович Матвей 25.08.2008 Щучинский ДЮСШ 8.46,90 б/р 5 Забураев В.А.

601 Жарич Дмитрий 28.03.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 DQ (п.163.3) к Кавцевич ВВ
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1 861 Рогач Ксения 24.10.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 12,56 12,33 кмс 8 Багдасарьян ИИ

2 6 Садовская Мария 07.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 12,60 12,46 кмс 7 Борташевич Д.А. Жлабо А.А.

3 858 Костюшко Ульяна 23.03.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 13,23 13,01 1 6 Каптюх АВ  Жук ДА

4 14 Матейко Маргарита 13.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 13,22 13,08 1 л Зарядова Р.Э.

5 813 Нестерова Юлия 25.03.2008 Слонимский ДЮСШ-3 13,41 13,36 2 л Семенчук АА, Зимич СИ

6 8 Илючек Виктория 03.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 13,52 13,40 2 л Лихачевская Ж.В.

7 308 Воробьёва Дарья 21.03.2007 Дятловский ДЮСШ 13,91 13,82 2 5 Лошковский АВ

8 229 Воронович Ольга 16.06.2010 Гродно СДЮШОР  Д 14,07 13,89 2 л Борсук В.А.

9 234 Кулиева Эсмира 26.09.2008 Гродно СДЮШОР  Д 14,27 3 4 Борсук В.А.

10 27 Стретович Вероника 01.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 14,31 3 л Глебович Ю.Г. Зарядова РЭ

11 26 Сойко Мирослава 29.04.2008 Гродно СДЮШОР-2 14,68 3 л Глебович ЮГ

12 357 Сидор Диана 04.03.2009 Зельвенский ДЮСШ 14,70 3 л Калейник АС

13 373 Кухта Ангелина 19.10.2008 Зельвенский ДЮСШ 15,09 1юн 3 Коленко Калейник

14 7 Дорошкевич Яна 04.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 15,30 1юн л Климук В.К. Молявко АЭ

15 303 Ефимик Надежда 31.12.2008 Дятловский ДЮСШ 15,40 1юн 2 Афанасенкова ОМ

16 309 Тишкович Дарья 27.10.2008 Дятловский ДЮСШ 15,58 1юн 1 Лошковский АВ

1 6 Садовская Мария 07.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 26,27 25,96 1 8 Борташевич Д.А. Жлабо А.А.

2 858 Костюшко Ульяна 23.03.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 27,17 26,95 1 7 Каптюх АВ  Жук ДА

3 69 Блажевич Эвелина 18.09.2008 Волковыск ДЮСШ-1 27,48 27,32 2 6 Бортник АМ

4 25 Самоничева Виктория 08.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 28,25 28,10 2 л Лихачевская Ж.В.

5 8 Илючек Виктория 03.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 28,61 28,41 2 л Лихачевская Ж.В.

6 14 Матейко Маргарита 13.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 28,35 28,58 2 л Зарядова Р.Э.

7 813 Нестерова Юлия 25.03.2008 Слонимский ДЮСШ-3 28,49 28,62 2 л Семенчук АА, Зимич СИ

8 27 Стретович Вероника 02.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 29,24 29,69 3 л Глебович Ю.Г. Зарядова РЭ

9 13 Лотыш Екатерина 25.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 29,40 3 л Климук ВК

10 234 Кулиева Эсмира 26.09.2008 Гродно СДЮШОР  Д 29,47 3 5 Борсук В.А.

11 308 Воробьёва Дарья 21.03.2007 Дятловский ДЮСШ 29,49 3 4 Лошковский АВ

12 229 Воронрович Ольга 16.06.2010 Гродно СДЮШОР  Д 29,68 3 л Борсук В.А.

13 26 Сойко Мирослава 29.04.2008 Гродно СДЮШОР-2 30,38 3 л Глебович ЮГ

14 586 Хильманович Полина 30.07.2007 Мостовский СДЮШОР 30,46 3 3 Антонович В.И.

15 212 Язовит Виктория 30.09.2007 Вороновский ДЮСШ 30,86 3 л Овсейчик НН, Лихачевская ЖВ

16 303 Ефимик Надежда 31.12.2008 Дятловский ДЮСШ 31,96 1юн 2 Афанасенкова ОМ

17 7 Дорошкевич Яна 04.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 32,47 1юн л Климук В.К. Молявко АЭ

18 361 Рудая Софья 23.07.2007 Зельвенский ДЮСШ 33,08 1юн 1 Коленко Калейник

19 309 Тишкович Дарья 27.10.2008 Дятловский ДЮСШ 34,33 2юн к Лошковский АВ

20 861 Рогач Ксения 24.10.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф"DNF (спр.) к Багдасарьян ИИ

1 808 Лагутик Ксения 27.10,2008 Слонимский ДЮСШ-3 1.00,42 1 8 Кривеня ИВ, Мандрик ЮЛ

2 54 Савостьяник Ксения 07.01.2008 Волковыск ДЮСШ-1 1.02,96 2 7 Мозель НВ 

3 28 Строчилова Анна 21.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.03,22 2 л Борташевич Д.А. Жлабо А.А.

4 227 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно СДЮШОР  Д 1.04,96 2 6 Борсук В.А.

5 69 Блажевич Эвелина 18.09.2008 Волковыск ДЮСШ-1 1.05,99 3 5 Бортник АМ

6 502 Пугацевич Ксения 27.10.2007 Лидский ДЮСШ-2 1.07,42 3 4 Бурак ДВ, Бутя ЕВ, Сукалов ЕК

7 13 Лотыш Екатерина 25.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 1.10,22 1юн л Климук ВК

8 212 Язовит Виктория 30.09.2007 Вороновский ДЮСШ 1.11,93 1юн л Овсейчик НН, Лихачевская ЖВ

9 506 Любянец Дарья 25.01.2008 Лидский ДЮСШ-2 1.15,46 1юн 3 Снопко ЮЮ

1 403 Степанушко Надежда 14.11.2007 Ивьевский ДЮСШ 2.29,96 2 8 Цыкунов АВ Мазовка ЕЕ Следь СГ

2 359 Шейко Илона 16.08.2007 Зельвенский ДЮСШ 2.38,58 3 7 Калейник Мазовка

3 607 Зимовая Ксения 21.11.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 3.10,27 2юн 6 Духовник СА

1 403 Степанушко Надежда 14.11.2007 Ивьевский ДЮСШ 4.58,10 2 8 Цыкунов АВ Мазовка ЕЕ Следь СГ

2 6 Костюк Виолетта 19.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 5.07,23 2 7 Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

3 359 Шейко Илона 16.08.2007 Зельвенский ДЮСШ 5.32,00 3 6 Калейник Мазовка

1 6 Костюк Виолетта 19.03.2008 Гродно СДЮШОР-2 11.38,48 3 8 Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

2 406 Дударевич Дарья 11.12.2007 Ивьевский ДЮСШ 13.39,60 2юн 7 Силюк ОВ

3 907 Санюкевич Саша 24.11.2007 Щучинский ДЮСШ 13.57,52 2юн 6 Поведайко А.А

1 907 Санюкевич Саша 24.11.2007 Щучинский ДЮСШ 24.31,91 б/р 8 Поведайко А.А

200м

100м

девушки 

девушки 

400м

девушки 

800м

девушки 

1500м

девушки

3000м

девушки 

5000м

девушки 



1 611 Михальченкова Ульяна 28.07.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 19.07,95 2юн 8 Стома ИМ

2 213 Букейко Карина 22.10.2007 Вороновский ДЮСШ 21.43,54 3юн 7 Юшевич ЛИ

1 611 Михальченкова Ульяна 28.07.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 34.51,11 2юн 8 Стома ИМ

21 211 Смола Полина 21.06.2008 Вороновский ДЮСШ 16,26 15,83 1 8 Овсейчик НН  Кот НН

59 Чудина Мария 22.06.2008 Волковыск ДЮСШ-1 16,75 16,00 1 7 Бортник АМ

1 808 Лагутик Ксения 27.10.2008 Слонимский ДЮСШ-3 1.08,69 1 8 Кривеня ИВ, Мандрик ЮЛ

2 28 Строчилова Анна 21.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.11,34 2 л Борташевич Д.А. Жлабо А.А.

3 54 Савостьяник Ксения 07.01.2008 Волковыск ДЮСШ-1 1.12,22 2 7 Мозель НВ 

4 227 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно СДЮШОР  Д 1.14,00 2 6 Борсук В.А.

5 59 Чудина Мария 22.06.2008 Волковыск ДЮСШ-1 1.14,43 3 5 Бортник АМ

6 609 Некрасова Анна 13.12.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 1.24,27 1юн 4 Духовник СА

7 506 Любянец Дарья 25.01.2008 Лидский ДЮСШ-2 1.30,22 б/р 3 Снопко ЮЮ

502 Пугацевич Ксения 27.10.2007 Лидский ДЮСШ-2 DQ (п.168.7) к Бурак ДВ, Бутя ЕВ, Сукалов ЕК

1 406 Дударевич Дарья 11.12.2007 Ивьевский ДЮСШ 9.25,34 б/р 8 Силюк ОВ

2 607 Зимовая Ксения 21.11.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 9.55,74 б/р 7 Духовник СА

3 361 Рудая Софья 23.07.2007 Зельвенский ДЮСШ 11.20,64 б/р 6 Коленко Калейник

609 Некрасова Анна 13.12.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 DNF (сошла) к Духовник СА

3000м сх 

девушки

2000м с/п

девушки 

5000м сх 

девушки 

100м с/б (76,0-8,50 )

девушки

400м с/б (76,0 )



эстафета 4х100

УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И ТУРИЗМА ГРОДНЕНСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА

 Спартакиада  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2007-2008 ггр.

26-27 апреля 2022г.

 г.Гродно ГУ "ГОКЦОР" начало 13.45
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Фамилия, имя спортсмена Школа
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1

69

53

54

61

Блажевич Эвелина

Киниченко Семен

Савостьяник Ксения

Велесик Алексей

ДЮСШ 

г.Волковысска
48,10 8

2

28

6

17

31

Строчилова Анна

Садовская Мария

Андриянов Виталий

Лозовик Сергей

Гродненская 

СДЮШОР-2 48,58 7

3

403

402

406

408

Степанушко Надежда

Бойса Ярослав

Дударевич Дарья

Шлемпо Арсений

ДЮСШ

Ивьевского района
52,05 6

4

373

356

359

362

Кухта Ангелина

Русак Дмитрий

Шейко Илона

Пекарский Александр

ДЮСШ 

Зельвенского 

района

55,82 5

5

586

572

559

585

Хильманович Полина

Езерский Арсений

Щербинина Мария

Горчинский Олег

СДЮШОР

Мостовского района
56,02 4

213

203

211

201

Букейко Карина

Василяучкас Павел

Смола Полина

Герасимчик Андрей

ДЮСШ

Вороновского 

района

DQ к

807

812

808

806

Калинина Дарья

Евтушенко Артем

Лагутик Ксения

Болтрушко Арсений

ДЮСШ-3 

г.Слоним
DNF (сошли) к

эстафета 100м (дев.)+100м (юн.)+100м (дев.)+100м (юн.)



Мест

о
Нагр.№ Фамилия, Имя Дата рожд. Район 100м длина ядро высота 400м 110м с/б диск шест копье 1500м Результат

Р
аз

р

яд

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

12,05 5,73 12,67 181,00 59,42 15,49 33,75 0 43,02 6.15,46

641 529 647 636 433 791 539 486 205

12,36 5,41 11,89 143,00 59,16 17,59 24,71 280 31,72 5.51,28

582 463 600 338 442 564 361 309 323 301

12,1 6,09 13,38 178 DNF (спр.)

631 606 690 610

Мес

то

Нагр.

№
Фамилия, Имя Дата рожд. Район 100м с/б высота ядро 200м длина копье 800м

Р
а

зр
я

д

О
ч

к
и

Фамилия И.О. тренера

18,03 137 7,71 30,16 4,69 18,45 2.57,22

485 481 381 471 477 260 391

19,03 143 7,71 30,59 4,47 14,35 3.02,44

388 544 381 442 421 185 343

18,18 128 6,66 31,82 4,48 0,00 3.03,52

470 389 313 362 423 0 333

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (десятиборье)

1 804 Кулешевич Николай 25.03.2007 Слонимский 4907 2 16

Кот НН  Стасюкевич 

ЕФ

Блошко АН

2 405 Карпович Даниил 23.09.2007 Ивьевский 4283 3 14 Валюк ВС

878 Нагорный Павел 08.04.2007 Сморгонский 2537 к Жук ДА  Кошар СА

1 859 Гладкойть Анастасия 21.11.2007 Сморгонский

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (семиборье)

Результат

2946 3 16 Дунецкий АЕ  Купченко АА

2 818 Лазарь Надежда 03.03.2008 Слонимский

3 407 Гецевич Надежда 24.10.2008 Ивьевский

2704 3 14 Семенчук АА  Зимич СИ

2290 1юн 12 Молочко ЮВ  Козлов ГВ



360 380 400 420 440

1 24 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 хо ххх 420 1 8 Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

2 25 Крюченков Арсений 24.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 о о ххх 380 2 л Борташевич ДА  Ковальчук ЮГ

3 35 Пилюк Глеб 02.04.2009 Гродно УОР хо о ххх 380 2 л Юрченко АЮ  Германюк НВ  Ковальчук ЮГ

высота юноши

145 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195

1 871 Кветинский Павел 26.09.2007 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" о о о о ххх 190 1 8 Купченко АА Борсук В

2 26 Лихорай Николай 19.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 хо о хо ххх 190 1 7 Лихачевская ЖВ

3 812 Евтушенко Артем 28.02.2008 Слонимский ДЮСШ-3 хо о ххо ххо хо ххх 185 2 6 Малафей ЛК

4 934 Сосна  Юстин 21.07.2007 Щучинский ДЮСШ о ххо хо хо ххх 175 2 5 Поведайко А.А

5 358 Копач Константин 21.04.2009 Гродно СДЮШОРП Неман о о о о хо ххх 170 3 л Косянок Н.М., Дыбчук Н.М.

6 402 Бойса Ярослав 06.06.2008 Ивьевский ДЮСШ о о ххх 165 3 4 Силюк ОВ

7 401 Завадский Александр 27.05.2008 Ивьевский ДЮСШ о ххо хо ххх 165 3 3 Умрейко ЮБ

8 359 Данцевич Никита 19.01.2010 Гродно СДЮШОРП Неман о о ххх 155 3 л Дыбчук Н.М.

9 212 Роик Илья 24.04.2009 Гродно СДЮШОРП Неман о ххх 145 1юн л Косянок Н.М., Дыбчук Н.М.

204 Антоняк Максим 23.03.2006 Гродно СДЮШОР  Д о ххо ххо ххх 180 2 вк Борсук, Кот

240 260

1 1 Марук Надежда 09.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 о ххх 240 3 8 Зарядова РЭ  Ковальчук ЮГ

130 135 140 145 150 155 160

1 211 Смола Полина ########## Вороновский ДЮСШ о о ххо ххх 155 2 8 Овсейчик НН  Кот НН

2 70 Осипенко Ксения ########## Волковыск ДЮСШ-1 о хо хо ххх 150 2 7 Бакач АП

3 218 Рожко Екатерина ########## Гродно СДЮШОР  Д ххо о ххо ххо ххх 150 2 6 Борсук В.А.

4 373 Кухта Ангелина ########## Зельвенский ДЮСШ о о ххх 135 1юн 5 Коленко Калейник

5 932 Михайлова Валерия ########## Щучинский ДЮСШ хо ххх 130 1юн 4 Поведайко А.А

Главный судья соревнований А.Э. Молявко

Главный секретарь соревнований С.Ю. Барташевич

Фамилия тренера

шест  юноши
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1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 6 Алексейчик Егор 27.05.2008 Гродно СДЮШОР-2 5,96 5,75 5,84 5,67 5,72 х 5,96 3р л Свешникова Т.А. Борташевич Д.А.

2 806 Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слонимский ДЮСШ-3 5,93 х 5,92 5,70 5,48 5,89 5,93 3р 8 Демянчук ВВ, Мандрик ЮЛ

3 404 Гуща Павел 10.06.2008 Ивьевский ДЮСШ 5,57 х 5,77 5,77 х 5,49 5,77 3р 7 Валюк ВС

4 547 Ошмяна Кирилл .2009 Лидский УОР 5,45 5,39 5,47 5,72 5,26 5,64 5,72 3р л Кот НН  Сукалов ЕК

5 34 Максимчик Захар .2007 Гродно СДЮШОР-2 5,45 х х 5,34 5,62 5,44 5,62 3р л Бартош А.С

6 509 Олейников Иосиф 23.02.2007 Лидский ДЮСШ-2 5,41 5,34 5,59 5,39 х 5,51 5,59 3р 6 Корейво НС, Снопко ЮЮ

7 64 Гутырко Антон 30.04.2007 Волковыск ДЮСШ-1 5,00 5,24 5,31 4,26 3,73 5,19 5,31 1юн. 5 Даукша ВВ

8 462 Венскович Артём 09.09.2008 Кореличский  ДЮСШ 5,19 х 4,43 5,19 5,19 1юн. 4 Пацына Э.В.

9 934 Сосна Юстин 21.07.2007 Щучинский ДЮСШ х 5,02 4,97 5,02 5,02 1юн. 3 Поведайко А.А.

10 42 Коверко Владислав 01.12.2010 Гродно СДЮШОР-2 х 4,51 4,91 4,91 4,91 2юн. л Матук АВ

11 461 Ложечник Никита 14.04.2008 Кореличский  ДЮСШ 4,52 4,39 4,70 4,70 2юн. 2 Пацына Э.В.

тройной юноши

1 ##### Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слонимский ДЮСШ-3 12,73  - 12,44 r 12,73 3р 8 Демянчук ВВ, Мандрик ЮЛ

2 ##### Гуща Павел 10.06.2008 Ивьевский ДЮСШ 11,85 12,67  - 12,53  - 12,39 12,67 3р 7 Валюк ВС

3 ##### Венскович Артём 09.09.2008 Кореличский  ДЮСШ х 11,42 11,30 х 11,27 х 11,42 1юн. 6 Пацына Э.В.

4 64 Гутырко Антон 30.04.2007 Волковыск ДЮСШ-1 11,26 х х  - х х 11,26 1юн. 5 Даукша ВВ

##### Хомич Матвей 19.02.2008 Дятловский ДЮСШ х х х NM к Локтевич АК

ядро юноши

1 266 Трембович Максим 26.09.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ 14,21 17,84 17,33 16,31 16,84  - 17,84 1р 8 Юрченко А.Ю.  Синицын Г.М.

2 810 Богданчук Михаил 14.02.2008 Слонимский ДЮСШ-3 14,95 14,63 12,80 12,54 13,84 х 14,95 2р л Малафей ЛК

3 216 Волейко Матвей 12.03.2008 Вороновский ДЮСШ 13,21  -  -  - х  - 13,21 3р 7 Овсейчик НН, Орлов

4 603 Агейко Алексей 05.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 11,78 11,66 11,83 11,57 11,50 12,59 12,59 3р 6 Духовник СА

5 610 Куцко Егор 16.09.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 10,20 12,55 12,54 11,74 12,32 х 12,55 3р 5 Кавцевич ВВ

6 39 Шантиленко Ярослав 24.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 8,75 10,10 9,44 9,81 10,02 9,61 10,10 2юн. л Германюк НВ Тарантаева ОМ  Косянок НМ

7 311 Хомич Матвей 19.02.2008 Дятловский ДЮСШ 9,78 9,90 9,81 х х 8,85 9,90 3юн. 4 Локтевич АК

8 358 Копач Константин СДЮШОР П СК ФПБ 9,49 х 9,50 х х х 9,50 3юн. л

9 360 Сончик Андрей 03.06.2008 Зельвенский ДЮСШ 7,28 7,19 х 7,28 б/р 3 Мекеня АА

600 Макаревич Алексей .2009 Мостовский УОР 12,66 12,16 10,54 12,66 3р вк  Кот НН  Антонович ВИ

547 Ошмяна Кирилл .2009 Лидский УОР х 10,65 10,41 10,65 2юн. вк Кот НН  Сукалов ЕК

диск юноши 

1 266 Трембович Максим 26.09.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ 52,71 52,71 54,10 56,28 55,31 х 56,28 КМС 8 Юрченко А.Ю.  Синицын Г.М.

2 805 Анищик Владислав 02.02.2007 Слонимский ДЮСШ-3 51,41 х 49,80 53,22 50,90 47,22 53,22 1р 7  Орлов ВА, Яговдик ВМ

3 610 Куцко Егор 16.09.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 35,09 38,52 х х 39,92 39,51 39,92 3р 6 Кавцевич ВВ

4 603 Агейко Алексей 05.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 34,68 32,56 32,27 х х х 34,68 1юн. 5 Духовник СА

5 810 Богданчук Михаил 14.02.2008 Слонимский ДЮСШ-3 30,02 х х 31,10 х х 31,10 1юн. л Малафей ЛК

6 39 Шантиленко Ярослав 24.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 23,92 х 24,20 25,08 27,20 24,00 27,20 2юн. л Германюк НВ Тарантаева ОМ  Косянок НМ

7 936 Сошко Денис 21.08.2008 Щучинский ДЮСШ 25,85 25,31 23,56 23,85 27,17 21,75 27,17 2юн. 4 Дикевич В.Ч. Бабуркин А.С.

8 360 Сончик Андрей 03.06.2008 Зельвенский ДЮСШ х х 18,50 х х  - 18,50 б/р 3 Мекеня АА

362 Дубанос Никита 11.02.2009 Зельвенский ДЮСШ DNS л Янковский   Орлов

Жилинский Андрей УОР 44,86 45,82 44,85 45,82 2р вк

600 Макаревич Алексей .2009 Мостовский УОР х 30,21 х 30,21 2юн. вк  Кот НН  Антонович ВИ

292 Большунов Артем УОР 30,00 26,29 29,35 30,00 2юн. вк

547 Ошмяна Кирилл .2009 Лидский УОР 20,65 х х 20,65 б/р вк Кот НН  Сукалов ЕК

копье юноши 

1 216 Волейко Матвей 12.03.2008 Вороновский ДЮСШ х 50,78 х х х х 50,78 3 8 Овсейчик НН, Орлов ВА

2 43 Дубанос Никита 11.02.2009 Зельвенский ДЮСШ 46,53 х х х 48,36 х 48,36 3 л Янковский   Орлов

3 608 Емельянович Мирон 15.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 х 40,45 х 45,55 46,05 х 46,05 3 7 Кавцевич ВВ

4 881 Аникей Владислав 14.08.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" 44,31 х х х 43,50 43,88 44,31 1юн. л Багдасарьян ИИ Орлов ВА

5 210 Сороко Даниель 20.06.2008 Гродно СДЮШОР  Д 20,22 х х х х х 20,22 6 Афанасьевы

547 Ошмяна Кирилл .2009 Лидский УОР DNS л Кот НН  Сукалов ЕК

250 Макаревич Алексей .2009 Мостовский УОР 38,43 41,00 41,00 2юн. вк  Кот НН  Антонович ВИ

292 Большунов Артем УОР 23,68 25,30 26,62 26,62 вк

молот юноши 

1 809 Добрынин Александр 15.09.2008 Слонимский ДЮСШ-3 67,74 68,55 67,00 57,55 х х 68,55 кмс 8 Семенчук АА,Зимич СИ, Жук РБ 

2 32 Маскевич Иван 07.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 53,84 63,23 61,06 х 60,51 60,20 63,23 1 7 Германюк Н.В.  Зарецкий П.С.

3 210 Герасимович Даниил 06.06.2008 Вороновский ДЮСШ 50,77 х 57,02 х х х 57,02 1 6 Овсейчик НН, Бабуркин АС

4 214 Талиш Кирилл 27.02.2007 Гродно СДЮШОР  Д х х 56,73 х 56,54 х 56,73 1 5 Афанасьевы

5 819 Каплич Илья 05.03.2008 Слонимский ДЮСШ-3 х 53,20 54,90 52,40 52,15 53,13 54,90 2 л  Бабуркин АС, Малафей ЛК

6 936 Сошко Денис 21.08.2008 Щучинский ДЮСШ 53,34 53,05 х 50,70 х х 53,34 2 4 Дикевич В.Ч. Бабуркин А.С.

7 645 Черняк Кирилл 24.03.2008 Гродно СДЮШОР  Д 41,92 41,17 х 41,92 52,38 52,15 52,38 2 3 Афанасьевы

8 210 Сороко Даниель 20.06.2008 Гродно СДЮШОР  Д 34,85 41,18 41,14 х 38,41 35,76 41,18 1юн. 2 Афанасьевы

7 Ременчик Ян 24.10.2007 Гродно СДЮШОР  Д х х х NM л Афанасьевы

4 Рачек Владимир 08.08.2008 Гродно СДЮШОР  Д х х х NM л Афанасьевы
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длина девушки

1 209 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно СДЮШОР  Д х 4,94 5,09 5,09 х х 5,09 2р л Борсук В.А.

2 807 Калинина Дарья 25.04.2008 Слонимский ДЮСШ-3 4,77 4,87 4,97  - 4,85 5,08 5,08 2р 8 Иванов СА, Мандрик ЮЛ

3 586 Хильманович Полина 30.07.2007 Мостовский СДЮШОР 4,45 4,62 4,65 4,70 4,81 4,82 4,82 3р 7 Антонович В.И.

4 156 Батагова Мария 29.03.2009 Гродно СДЮШОР  Д х х х 4,62 4,43 4,81 4,81 3р л Борсук В.А.

5 218 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно СДЮШОР  Д х х х 4,77 х х 4,77 3р 6 Борсук В.А.

6 70 Осипенко Ксения 06.08.2008 Волковыск ДЮСШ-1 4,76 х х х 4,73 4,68 4,76 3р 5 Бакач АП

8 559 Щербина Мария 18.10.2007 Мостовский СДЮШОР 4,34 4,44 4,57 4,38 х 4,37 4,57 1юн. 4 Заневский А.Р

тройной девушки

1 807 Калинина Дарья 25.04.2008 Слонимский ДЮСШ-3 11,35 9,89 10,64  - 10,62 11,43 11,43 2р 8 Иванов СА, Мандрик ЮЛ

2 903 Дикевич  Карина 10.01.2008 Щучинский ДЮСШ 9,98 9,92 х х 10,44 10,78 10,78 3р 7 Поведайко А.А

3 559 Щербина Мария 18.10.2007 Мостовский СДЮШОР 9,93 9,80 9,85 9,60 х 9,89 9,93 1юн. 6 Заневский А.Р

4 932 Михайлова Валерия 18.11.2008 Щучинский ДЮСШ х 9,50 9,54 х 9,39 9,38 9,54 2юн. 5 Поведайко А.А

218 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно СДЮШОР  Д DNS к Борсук В.А.

ядро девушки 

1 927 Васильчик  Дарья 22.08.2007 Щучинский ДЮСШ 14,59 15,02 15,05 х х 16,00 16,00 кмс 8 Смолич А.А Синицин Г.М

2 565 Заблоцкая Наталья 20.06.2008 Мостовский СДЮШОР х 12,45 11,53 13,66 13,11 13,33 13,66 1 7 Антонович В.И.

3 821 Шухно Арина 18.08.2008 Слонимский ДЮСШ-3 11,01 11,03 10,80 10,99 10,77 10,29 11,03 2 л Яговдик ВМ

4 213 Букейко Карина 22.10.2007 Вороновский ДЮСШ 9,78 8,98 9,36 9,50 8,55 9,18 9,78 3 6 Юшевич ЛИ

5 56 Данько Екатерина 28.02.2008 Волковыск ДЮСШ-1 8,79 8,80 8,63 9,01 9,56 9,12 9,56 3 5 Савко НВ

6 279 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 7,95 7,08 8,65 х 9,05 9,44 9,44 1юн. 4 Бабуркин АС

7 356 Новицкая Фелиция 25.07.2008 Гродно СДЮШОРП Неман 9,08 7,96 х 9,05 х 9,30 9,30 1юн. 3 Дыбчук Н.М.

8 903 Дикевич  Карина 10.01.2008 Щучинский ДЮСШ 7,80 8,28 7,62 7,96 7,66 8,32 8,32 2юн. 2 Поведайко А.А

280 Яскевич Алеся 08.08.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ х х х NM к Бабуркин АС

207 Левандовская Дарья 21.06.2008 Вороновский ДЮСШ DNS к Овсейчик НН, Германюк НВ

диск девушки

1 927 Васильчик  Дарья 22.08.2007 Щучинский ДЮСШ 38,84 41,30 42,12 х 40,46 х 42,12 1р 8 Смолич А.А Синицин Г.М

2 565 Заблоцкая Наталья 20.06.2008 Мостовский СДЮШОР х 32,92 36,10 х х х 36,10 2р 7 Антонович В.И.

3 821 Шухно Арина 18.08.2008 Слонимский ДЮСШ-3 31,55 х х х 29,40 33,50 33,50 2р л Яговдик ВМ

4 56 Данько Екатерина 28.02.2008 Волковыск ДЮСШ-1 24,80 26,46 26,95 24,32 28,30 28,30 28,30 3р 6 Савко НВ

5 356 Новицкая Фелиция 25.07.2008 Гродно СДЮШОРП Неман х 27,02 х х 27,50 х 27,50 1юн. 5 Дыбчук Н.М.

6 358 Мышейко Дарья 20.10.2008 Зельвенский ДЮСШ 16,65 15,31 16,15 16,80 16,32 16,68 16,80 б/р 4 Янковский ВГ

7 210 Левандовская Дарья 21.06.2008 Вороновский УОР х 13,00 х х х х 13,00 б/р л Овсейчик НН, Германюк НВ

25 Колесник Милана Гродно УОР х х 41,72 41,72 1р вк Орлов В.А Юрченко АЮ

копье девушки

1 299 Галко Вераника 27.07.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ 38,40 х 41,24 41,24 х х 41,24 1 8 Орлов В.А  Халупа Я.С.

2 503 Секерская Полина 06.05.2008 Лидский ДЮСШ-2 34,50 38,00 36,00 х 35,36 37,62 38,00 2 7 Сукалов ЕК, Орлов ВА

3 355 Русинович Виктория 23.06.2008 Гродно СДЮШОРП Неман х х 26,20 27,13 29,95 31,50 31,50 3 6 Косянок Н.М., Дыбчук Н.М.

4 357 Сидор Диана 04.03.2009 Зельвенский ДЮСШ 28,65 26,44 29,45 29,13 31,50 29,51 31,50 3 л Калейник АС

5 358 Мышейко Дарья 20.10.2008 Зельвенский ДЮСШ 23,95 24,00 23,90 25,40 25,03 х 25,40 1юн. 5 Янковский ВГ

Буховская Дарья 21,68 х 21,62 21,68 вк

молот девушки 

1 280 Яскевич Алеся 08.08.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ 60,55 56,73 60,32 60,55 61,96 х 61,96 КМС 8 Бабуркин АС

2 207 Левандовская Дарья 21.06.2008 Вороновский ДЮСШ 59,25 61,61 х 61,61 60,24 59,48 61,61 КМС 7 Овсейчик НН, Германюк НВ

3 279 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ х х 59,87 59,87 х х 59,87 КМС 6 Бабуркин АС

4 873 Сецько Полина 27.07.2008 Сморгонский СДЮШОР "Триумф" х х х 51,41 х х 51,41 1 л Багдасарьян  ИИ Германюк Н

5 225 Гой Карина 25.01.2008 Гродно СДЮШОР  Д х х х 33,94 х х 33,94 1юн. л Афанасьевы


